Achytofel® dissipato, pro liac vice a negocio f pcrambulante in tenebris et umbra mortis

deus eeli sua nos proteccione non minus pie quam mirifice preservavit sane die® 20

aprilis h in opido nostro Sultzbach Johannes de Oberbftrg olim familiaris et secretarius ^\>n

so magistri Hermanni phisici nostri de partibus Italie, in quibus aliquamdiu deguit 1

,
super-

venit missus ad eundem
,

qui occasionalibus occurrentibus conjecturis suspicione suborta

deprehensus est ct sine tormentis fassus est*, quomodo contes Virtutum (proch pudor)

detestjibiliter horrendo scelere nos prolemque nostram veneno perimi disponebat per opus

et operam k prescripti magistri Hermanni, quem, dco teste, diligebamus ex intimis et 1

ss in m nostris fovebamus deliciis, cui insuper salutem nostre persone ac conthoralis et in-

clite stirpis nostre a tribus annis citra pre cunctis aliis medieis commisimus fiducia sin-

gulari. demtun prescriptua medicus noster magistcr Hermannus, quem cciam in vinculis

detinemus, hoc idem fatetur detcrminacius tanquam facti et paefi conscius, quomodo,

a) IW habt» doi — aofrnata* ftt’ nach ein et«, om Schluß). h'J nur Ruporiu« »to. , und hei 3t fehlt auch ditß.

40 b) KJ31 precari , II preclari , VH' keim ton beiden, c) B commentanum, d) BKJM milln, Vit'’ malicie.

n) XI a Christo folicitor statt Acbytofel. f) KWBJV nogocio, M negotiatore. g) add. VtV. h) B TiginU

preseotea luonaoa, Vif SO menaia proaontis. i) V dobult tnuiaao moraro, IV moras traxit. k) K operiam.

1) add. VIV. m) om. B.

1 Wir bleiben beim 26 April, den KAI haben.

46 VW lesen XXXI, das sehr leicht aus XXVI ent-

stehen konnte. In B fehlt das Datum ganz. J
mit XXV im Text und 21 in der Überschrift wird

tcol kaum in Betracht kommen, noch weniger na-

türlich der 16 April unter dem Georgisch sein

Regest cinsteUt.

* Der bekantungcinartert, Ulman Stromer St.Chr.

1, 54, 12.

46»
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™ cupiditato allectus, sponsionibus* magnorum munerum 1 prescripti comitis Johannis Ga*

lcacii et suasionibus b magistri Petri de Tußyniano 0 phisici ejusdem, cujus noticiam

familiärem ipso quoudam existente in studio Papieusi acquisivit, ad perpetrandum hoc

scclus sit inductus. eciam quedam alia paudidit, que ealaino committi non expedit pro

presenti. sed suprascripta fidelitatibuB vestris pro nunc intimare decrevimus, certissime &

tenentes, ut d
,
sicut nostris felicitatibus eongaudetis, ita, si que forent, dolcretis similitcr

de adversis. postremo hoc adjicimus®, quod ex f spe et fiducia, quam tcuemus in do-